
Platz Werferin Verein Wurfweite
1 Silvia Kleen Ostermarsch 1332

2 Kathrin Blum Ostermarsch 1321

3 Andrea Blonn Ostermarsch 1306

4 Sahra Wienekamp Leezdorf 1266

5 Stefanie Thieme Südarle 1214

Kim Koskowski Noord Norden 1214

7 Tanja Blonn Ostermarsch 1211

8 Sandra Flick Hage 1178

9 Neele de Boer Ostermarsch 1171

10 Sabine Bley Upgant-Schott 1151

11 Claudia Schoolmann Westerende 1149

12 Imke Meyerhoff Südarle 1139

13 Ute de Wall Westerende 1120

14 Britta Meiners Hage 1110

15 Inka de Buhr Berumbur 1084

16 Katja Lienemann Westermarsch 1054

17 Almuth Beenenga Neuwesteel 1043

18 Frauke Kroon Theener 1028

Anke Sjuts Noord Norden 1028

20 Karin Noosten-de Groot Theener 1009

21 Inga Siebels Hage 1008

22 Marion Krey Neßmersiel 1006

23 Nicole Schmeding Berumbur 1003

Maren Schlachter Westerende 1003

25 Gesa Siebrands-Otten Berumerfehn 965

26 Insa Appelhoff Norddeich 953

27 Maike de Vries Noord Norden 947

28 Marina Kloster-Eden Theener 936

29 Insa Beewen Schwittersum 925

30 Sandra Steffens Menstede/Arle 923

31 Edda Frerichs Hagerwilde 917

32 Doris di Scala Ostermarsch 915

33 Sandra Flick Schwittersum 900

34 Miriam Zimmermann Neßmersiel 711

- Noord Norden 0

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2009/2010 im KKV No rden e.V.

Frauen I - Eisen
Wettkampfort: Osteel
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr



Platz Werferin Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Kathrin Blum Ostermarsch 1321 1354 2675

2 Andrea Blonn Ostermarsch 1306 1348 2654

3 Silvia Kleen Ostermarsch 1332 1216 2548

4 Sahra Wienekamp Leezdorf 1266 1256 2522

5 Stefanie Thieme Südarle 1214 1301 2515

6 Tanja Blonn Ostermarsch 1211 1260 2471

7 Sabine Bley Upgant-Schott 1151 1305 2456

8 Kim Koskowski Noord Norden 1214 1220 2434

9 Imke Meyerhoff Südarle 1139 1208 2347

10 Neele de Boer Ostermarsch 1171 1109 2280

11 Sandra Flick Hage 1178 1078 2256

12 Claudia Schoolmann Westerende 1149 1003 2152

Endrunde

Irrtum vorbehalten !


